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خبرگزاری تسنیم در گزارشی، اقدام به انتشار نام 
6 مربی به عنوان گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی 

المپیک ایران کرده است.
در شرایطی که بحث مربوط به انتخاب سرمربی 
تیم ملی به عنوان مهم‌ترین خبر فوتبال ایران 
توسط علاقه‌مندان به فوتبال در حال پیگیری 
است، خبرگزاری تسنیم امروز فهرستی 6 نفره از 
نامزدهای احتمالی هدایت تیم ملی المپیک زیر 23 
سال ایران منتشر کرد که شامل مربیانی از تیم‌های 
مختلف است.به نوشته تسنیم، وحید هاشیمان، 
فرهاد مجیدی، رسول خطیبی، حمید درخشان، 
محرم نویدکیا و سعید دقیقی گزینه‌هایی هستند 
که فدراسیون فوتبال آن‌ها را برای هدایت تیم ملی 
امید در نظر دارد.صرف نظر از رسمیت یا عدم 
رسمیت این فهرست 6 نفره، نکته جالب، بی‌ربط 
بودن صد در صدی اسامی موجود در این لیست 
است که البته شواهدی هم مبنی بر احتمال صحت 
آن وجود دارد. بخصوص که مثل همه لیست‌های 
پیشین مربیگری این تیم، بخشی از نامزدی موضوع 
تیم ملی المپیک به مسئله ارتباط مربیان و افراد 

تصمیم‌گیر بازمی‌گردد.
اما به نفرات بازگردیم و درباره ناهمگونی این 
مجموعه، بحث کنیم. اینکه این لیست، شامل یک 
مربی در اولین سال حضور حرفه‌ایش به عنوان 
سرمربی )سعید دقیقی( آن هم در لیگ دسته اول 

تا یک مربی بازنشسته )حمید درخشان( می‌شود. 
همچنین، محرم نویدکیا دیگر نامی است که اگر چه 
خبرهای مختلفی درباره احتمال حضورش در تیم 
ملی امید منتشر شده، اما ظاهراً او همچنان تمایلی 
به کار در فوتبال ایران ندارد. البته محرم نویدکیا 
سرمربی جوانی است و انتخاب مناسبی برای تیم 
ملی امید خواهد بود، اما به شرط اینکه بعد از پایان 
کار در سپاهان، واقعاً بخواهد دوباره به عرصه رقابت 
در فوتبال بازگردد.بعد از این سه نفر، به وحید 

هاشمیان می‌رسیم که به عنوان مربی سابق تیم 
ملی، بعد از جدایی از دراگان اسکوچیچ، دور از 
فضای کلی فوتبال ایران بوده و با وجود آنکه تنها 
فردی است که در این جمع مدرک پرولایسنس 
اروپا را دارد، اما درباره احاطه‌اش به این سطح از 
فوتبال ایران تردید وجود دارد. البته هاشمیان به 
واسطه کار در تیم ملی طی چهار سال گذشته، باید 
این شغل را در همان عرصه جدی‌تر ادامه می‌داد و 
چه بسا باید زودتر به عنوان سرمربی تیم ملی امید 

و در حین دستیاری تیم ملی بزرگسالان انتخاب 
می‌شد.

رسول خطیبی نیز در حال حاضر مدیر باشگاه مس 
سونگون است و اگر چه همواره صحبت‌هایی درباره 
علاقه‌اش به کار با جوان‌ها و دید خوبش در انتخاب 
بازیکنان مطرح بوده، مشخص نیست که بخواهد 
از آن پست مهم یا حضور در فوتبال باشگاهی، به 

اشتغال در تیم امید برسد.
نام دیگر این فهرست هم فرهاد مجیدی است که 
سال گذشته با استقلال قهرمان فوتبال ایران شده 
و امسال به عنوان تنها مربی لژیونر در لیگ امارات 
حضور دارد و طبعاً هر پیشنهادی به جز هدایت 
تیم ملی بزرگسالان را قبول نخواهد کرد و اساساً از 
همین اکنون حضورش به عنوان یکی از نامزدهای 
هدایت تیم ملی امید، رد شده است. مجیدی قبلًا 
هم سرمربی تیم امید بوده و به نظر نمی‌رسد که 

دیگر علاقه‌ای به این کار داشته باشد.
اسم حسین عبدی نیز در این بین مطرح شده تا 
شگفتی‌ها کامل بشود. البته همان‌طور که گفتیم، 
این فهرست رسمی نیست و قاعدتاً شامل سلایق 
افرادی است که قرار است درباره سرمربی آینده 
تیم ملی المپیک ایران تصمیم بگیرند. فهرستی که 
به جز یک مورد، خالی از اسم‌هایی است که سابقه 
کشف استعدادهای مهم فوتبال ایران در سال‌های 

اخیر را دارند.

ورزشکاران اوکراینی علیه روس
ایسنا: ورزشکاران اوکراینی مصمم هستند 
در صورت حضور ورزشکاران روسیه و بلاروس 
در المپیک با نماینده‌های این کشورها 
رقابت نکنند. اول‌ها سالادوخا، ژان بلنیوک و 
استانیساو هورونا، دارندگان مدال المپیک 
در تاریخ اوکراین به توماس باخ، رییس کمیته 
بین‌المللی المپیک نامه نوشتند که ورزشکاران 
روسیه و بلاروس باید از حضور در المپیک 
پاریس ۲۰۲۴ محروم شوند. توماس باخ 
که در المپیک ۱۹۷۶ برای آلمان در رشته 
شمشیربازی حضور داشت و بیش‌تر به خاطر 
۱۰ سال حضورش در مسند ریاست کمیته 
بین‌المللی المپیک شناخته می‌شود، می‌گوید 
که اجازه دادن به ورزشکاران روسی و بلاروسی 
برای رقابت به عنوان ورزشکار بی‌طرف در 

پاریس به صلح بیش‌تر کمک می‌کند.
اول‌ها سالادوخا، دارنده مدال برنز المپیک 
۲۰۱۲ لندن که اکنون در پارلمان اوکراین 
خدمت می‌کند، می‌گوید که از اظهارات باخ 
بسیار عصبانی است. او در این زمینه گفت: هیچ 
امکانی نباید وجود داشته باشد که ورزشکاران 
روس یا بلاروس بتوانند در المپیک شرکت 
کنند. وقتی شکنجه، قتل، تجاوز جنسی که الان 
به صورت روزانه در اوکراین اتفاق می‌افتد وجود 

دارد، نباید این صحبت را کرد.
باخ هفته گذشته گفت: ما می‌توانیم از دیدگاه 
انسانی واکنش‌های آن‌ها را درک کنیم، ما در 

رنج آن‌ها شریک هستیم.
ژان بلنیوک، قهرمان المپیک توکیو در کشتی 
فرنگی می‌گوید اگر در قرعه‌کشی احتمال 
رویارویی با کشتی‌گیر روسی یا بلاروسی وجود 
داشته باشد بعید است ورزشکاران اوکراینی در 
رقابت حاضر شوند. او در این زمینه گفت: برای 
من غیرممکن است تصور کنم ورزشکاری از ما 
با ورزشکاری از روسیه دست بدهد وقتی ارتش 
روسیه مردم اوکراین و غیرنظامیان را می‌کشد 
و خاک ما را می‌گیرد. به همین دلیل است که 
فکر می‌کنم هیچ کس از تیم ملی ما نمی‌تواند با 

این افراد رقابت کند.

۳۲ نمونه دوپینگ مثبت ایران 
در سال ۲۰۲۲

فارس: از مجموع ۱۰۱۰ نمونه دوپینگ گرفته 
شده از سوی ایران نادو طی سال ۲۰۲۲ میلادی 
تاکنون ۳۲ نمونه مثبت شده است و احتمال 
افزایش نمونه‌های مثبت نیز همچنان وجود 

دارد.
کادر مبارزه با دوپینگ ایران )ایران نادو( در سال 
گذشته میلادی )۲۰۲۲( ۱۰۱۰ نمونه دوپینگ 
را از ورزشکاران ۴۲ رشته ورزشی اخذ کرد که 
در مجموع از نمونه‌های گرفته شده، ۹۵۸ نمونه 
ادرار، ۵۲ نمونه خون، ۷۵۶ نمونه متعلق به 
مردان و ۲۵۶ نمونه نیز متعلق به زنان ورزشکار 
بوده است. بر اساس اطلاعاتی که از سوی فرزاد 
شارکی، قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با 
دوپینگ )ایران نادو( در اختیار ایسنا قرار گرفته 
از تعداد ۱۰۱۰ نمونه دوپینگ اخذ شده، ۳۲ 
نمونه مثبت شد که همچنان احتمال افزایش 
نمونه‌های مثبت وجود دارد و از این تعداد ۳۰ 
نمونه مثبت برای مردان و ۲ نمونه مثبت برای 

زنان است.

پیروزی سخت یاران غفور در 
گام اول پلی‌آف والیبال

مهر: تیم شهداب یزد در اولین دیدار خود از 
مرحله پل‌آف لیگ برتر والیبال به پیروزی رسید. 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر والیبال با 
دیدار تیم‌های شهداب یزد و ایفا سرام اردکان 
آغاز شد. این دو تیم در سالن فدراسیون والیبال 
به مصاف هم رفتند که در نهایت شهداب یزد در 
دیداری نزدیک و پایاپای با حساب سه بر یک 
)۲۶ بر ۲۸، ۲۵ بر ۲۱، ۲۷ بر ۲۵ و ۱۶( پیروز 
شد. رقابت در سه ست نخست بازی پایاپای 
دنبال شد و تیم‌ها به سختی امتیاز از دست 
می‌دادند اما در ست چهارم شهداب عملکرد 

بهتری داشت و بازی را در دست گرفت.
شهداب یزد در این بازی امیرغفور، میثم 
صالحی، مهدی مهدوی و محمدرضا مؤذن 
را در ترکیب خود داشت و در طرف مقابل نیز 
بازیکنانی چون جواد کریمی، علیرضا مباشری، 

پوریا یلی و رضا عابدینی حضور داشتند.
در این دیدار تعدادی از هواداران دو تیم در سالن 
حضور داشتند و تیم خود را تشویق می‌کردند. 
دومین دیدار این دو تیم سه‌شنبه )دوم اسفند( 
در سالن فدراسیون والیبال برگزار می‌شود و در 
صورتی که شهداب برنده شود، به نیمه‌نهایی 

مسابقات صعود خواهد کرد.

اسکیبوکس

سرمربی تیم ووشوی دانشگاه آزاد با بیان اینکه بالاترین رقم قرارداد در لیگ این رشته ۵۰ میلیون تومان است، 
گفت: امیدوارم حامیان مالی نگاه بهتری به این ورزش داشته باشند. کیوان شیرآقایی در گفت‌وگو با ایرنا در 
خصوص برگزاری دور برگشت و مرحله نهایی لیگ برتر ووشو که طی روزهای سه‌شنبه الی پنجشنبه هفته جاری 
برگزار می‌شود، اظهار داشت: سه دوره متوالی به قهرمانی رسیده‌ایم و اکنون شرایط تیم دانشگاه‌آزاد خوب است. 
وی با بیان اینکه چند مهره سرشناس از این تیم جدا شده‌اند، گفت: تعویق زمان برگزاری دور برگشت موجب شد 
تا نفراتی چون عرفان آهنگریان، امیرفضلی، حسام محمدزاده، سامان احمدی و حمیدرضا سهندی؛ هرکدام بنابر 
دلایلی ازتیم جدا شوند و به جای آنان نفرات جوانی را جذب کردیم. سرمربی تیم ووشوی دانشگاه آزاد، توضیح 
داد: سه مرحله اردو برگزار کردیم و خوشبختانه اکنون شرایط خوبی داریم. هرچند شاکله اصلی تیم ما تغییر 
کرد اما امسال نیز برای قهرمانی تلاش می‌کنیم. وی در خصوص مدعیان فصل جاری لیگ ووشو، بیان کرد: در 
گروه ما، پارس‌جنوبی بعد از دانشگاه در رتبه دوم قرار دارد و در گروه مقابل نیز پاس ناجا و ماهشهرمدعی هستند.

نماینده اسکی آلپاین ایران جواز حضور در دور دوم مسابقات مارپیچ کوچک قهرمانی جهان را به دست آورد.
به گزارش ایرنا، مرحله اصلی و فینال مارپیچ کوچک قهرمانی جهان یکشنبه به میزبانی فرانسه برگزار شد و محمد 
کیادربندسری با قرار گرفتن در رده ۵۹ مانش )دور( نخست، به دور دوم مسابقات راه پیدا کرد. محمد کیادربندسری 
و محمد ساوه شمشکی در اتفاقی تاریخی، بهترین نتیجه تاریخ اسکی آلپاین ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان را 

کسب کرده و با قرار گرفتن در رده ۲۳ مسابقات مقدماتی جواز حضور در رقابت‌های اصلی و فینال را کسب کردند.
در رقابت‌های دور نخست فینال مارپیچ کوچک قهرمانی جهان، محمد کیادربندسری در بین صد ورزشکار در رده 

۵۹ قرار گرفت و محمد ساوه شمشکی نتوانست به خط پایان برسد.
محمد کیادربندسری از ساعاتی دیگر در دور دوم مسابقات فینال مارپیچ کوچک با ۶۰ ورزشکار راه یافته به دور پایانی 
رقابت خواهد کرد.همچنین در بخش بانوان که با حضور ۱۵۰ شرکت کننده پیگیری شد، مریم کیاشمشکی در رتبه 

۸۳، مرجان کلهر در رتبه ۸۶، ثمین علیزاده در رتبه ۹۱ و صدف ساوه شمشکی در رتبه ۹۴ قرار گرفتند.

سرمربی تیم ووشوی دانشگاه آزاد گلایه کرد:

قرارداد ۵۰ میلیونی برای قهرمان جهان!
صعود نماینده ایران به دور دوم مارپیچ کوچک قهرمانی جهان؛

بهترین نتیجه تاریخ اسکی آلپاین ایران رقم خورد

ورزش
Sport

حراج پیراهن مهدوی‌کیا برای 
کمک به زلزله‌زدگان خوی

ایسنا: مهدی مهدوی‌کیا قصد دارد به یاری مردم 
زلزله‌زده خوی بشتابد. او در نظر دارد پیراهن 
امضاشده بازی هامبورگ و شالکه را که در سال 
۲۰۰۰ برگزار شد، برای کمک به حراج بگذارد. 
روزنامه بیلد نوشت: »ستاره سال‌های گذشته 
هامبورگ به یاری هموطنانش می‌شتابد.« 
این روزنامه آلمانی در ادامه نوشت: »مهدی 
مهدوی‌کیا که در فاصله سال‌های ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۷ 
در ۲۶۳ بازی برای هامبورگ به میدان رفت، قصد 
دارد پیراهنش را برای کمک به زلزله‌زدگان خوی 
به حراج بگذارد. زمین‌لرزه در ترکیه و سوریه 
خسارت‌های جانی فراوانی را به بار آورده است. 
خوی در شمال غرب ایران هم دچار زمین‌لرزه شده 
است. از همین رو مهدی مهدوی‌کیا قصد دارد به 
یاری مردم خوی بشتابد. او پیراهن امضاشده بازی 
هامبورگ و شالکه را که در سال ۲۰۰۰ برگزار شد، 
به این کار خیرخواهانه اختصاص داده است. آن 
دیدار با برتری دو بر صفر هامبورگ به پایان رسید 

و »کیا« زننده گل دوم تیمش بود.«

صعود نخستین تیم به یک چهارم 
نهایی جام حذفی

مهر: پارس جنوبی با پیروزی برابر دریای بابل در 
ضربات پنالتی، به مرحله بعدی جام حذفی فوتبال 
ایران صعود کرد. در نخستین دیدار مرحله یک 
هشتم نهایی جام حذفی فوتبال ایران، دریای 
بابل در خانه میزبان پارس جنوبی جم بود که این 
دیدار در پایان ۹۰ دقیقه تلاش دو تیم به تساوی 
بدون گل کشیده شد تا بازی به وقت اضافه بکشد. 
در وقت اضافه نیز، دو تیم در باز کردن دروازه‌ها 
موفق نبودند تا ضربات پنالتی تکلیف تیم برنده را 
مشخص کند. در ضربات پنالتی، این پارس جنوبی 
بود که با پیروزی ۴ بر ۳ در ضربات پنالتی به جمع 
۸ تیم برتر جام حذفی صعود کرد و نخستین 
تیم حاضر در یک چهارم نهایی لقب گرفت. روز 
چهارشنبه نیز در حساس‌ترین بازی، سپاهان و 
پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به 

مصاف هم می‌روند.

 امیدوارترین مربی 
در جام حذفی ربیعی است

ایسنا: مس رفسنجان می‌گوید برای پیروزی 
مقابل هوادار تلاش خواهند کرد چون هر امیدی 
در جام حذفی زنده است. محمد ربیعی، سرمربی 
مس رفسنجان در نشست خبری پیش از بازی 
تیمش در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 
مقابل هوادار اظهار کرد: با تیم خوبی بازی داریم. 
کادرفنی و بازیکنان خوبی دارند و جام حذفی هم 
شرایط خودش را دارد. امیدوارم برای کسانی که 
بازی را می‌بینند، دلچسب باشد. هر دو تیم در بازی 
گذشته‌شان توانستند موفق باشند و این می‌تواند 
نوید یک بازی خوب و تاکتیکی را بدهد. هوادار 
برای من محترم است و امیدوارم فضایی ایجاد 
شود که حضور تماشاگران را هم داشته باشد. او 
ادامه داد: سعی می‌کنیم تمام شانسمان را در جام 
حذفی امتحان کنیم. انرژی می‌گذاریم ببینیم تا 
کجا می‌توانیم جلو برویم. نوسان برای همه تیم‌ها 
وجود دارد. همین سپاهان که صدرنشین است 
یا پرسپولیس نوسان داشتند و برای همه تیم‌ها 
اتفاق می‌افتد. نباید یک تیم را بسیار بالا برد یا 
این‌که مورد انتقاد شدید قرار داد. ما فقط در بازی 
اراک خوب نبودیم اما می‌توانستیم در آن بازی 
شکست نخوریم. تمام تلاش ما این است نکات 
مثبت تیم ادامه پیدا کند. ما امسال باید در ۷، ۸ 

بازی که مساوی کردیم، پیروز می‌شدیم.

بازیکن ایرانی فاینورد همچنان 
می‌درخشد

فارس: بازیکن ایرانی پس از درخشش برابر آلکمار 
گفت تیمش هنوز دوازده بازی سخت در پیش 
دارد. در هفته بیست‌ودوم رقابت‌های لیگ هلند 
تیم صدرنشین فاینورد در خانه دو بر یک آلکمار، 
تیم سوم جدول را شکست داد. علیرضا جهانبخش 

توانست گل اول تیمش را به ثمر رساند.
جهانبخش پس از این دیدار گفت: می‌دانستیم 
که باید امروز برنده شویم. آلکمار و فاینورد در 
این فصل خیلی خوب بوده‌اند. ما در نیمه دوم 
خیلی جنگیدیم و به چیزی که می‌خواستیم 
رسیدیم. موقعیت‌های زیادی ایجاد نکردیم و باید 
منتظر فرصت‌های کوچکی می‌بودیم و از جزئیات 
استفاده می‌کردیم. این بازی را به عنوان یک فینال 
دیدیم و در نهایت بازی را بردیم. بازیکن ایرانی در 
بخش دیگری از صحبت‌هایش گفت: در چند روز 
گذشته تمرین‌های زیادی داشتیم و روی گل‌هایی 
که زدیم خیلی تمرین کرده بودیم. دوازده بازی 
مانده به پایان فصل و تیم می‌خواهد برای قهرمانی 
تلاش کند. مقابل آژاکس و آیندهوون امتیاز 
از دست دادیم. امروز حق از دست دادن امتیاز 
نداشتیم. می‌دانم که هنوز دوازده بازی برای 
قهرمانی در لیگ باقی مانده است اما این پیروزی 
مهم کار را برای ما آسان‌تر می‌کند. اکنون با تمام 
قوا به هفته آینده فکر می‌کنیم. پیش از این علیرضا 
جهانبخش در دیدار با آیندهوون توانست دو گل 
به ثمر برساند. فاینورد پیش از این بازی با ۴۶ 
امتیاز در صدر قرار داشت و آلکمار نزدیک‌ترین 
‌تعقیب‌کننده‌اش بود و با ۴۴ امتیاز دوم

 است. 

فوتبال
ابقای گالتیه به لطف امپابه و مسی؛

کامبک جواب کامبک
تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن با درخشش فوق ستاره‌های خود در 
دیداری نفس‌گیر از سد لیل گذشت تا کریستوف گالتیه همچنان 

سرمربی این تیم باقی بماند.
تیم‌های پاری‌سن‌ژرمن و لیل در هفته بیست و چهارم رقابت‌های 
لیگ یک فرانسه به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان شاگردان 

گالتیه با نتیجه چهار بر سه به پیروزی دست یافتند.

میزبان ابتدا با ۲ گل زودهنگام امباپه و نیمار از حریف خود پیش 
افتاد. کیلیان در دقیقه ۱۱ و نیمار در دقیقه ۱۷ این ۲ گل را وارد 
دروازه لیل کردند. در ادامه شاهد بازگشت میهمان بودیم. بافوده 
دیاکیته )۲۴( و جوناتان دیوید )پنالتی ۵۸( نتیجه را به تساوی 
کشاندند. این پایان کار نبود و جوناتان بامبا در دقیقه ۶۹ کامبک 

لیل را تکمیل کرد و نتیجه سه بر ۲ شد.
اما قرار بود میلیونرها، کامبک حریف را با کامبکی بزرگ‌تر پاسخ 
دهند. امباپه در دقیقه ۸۷ دومین گل خودش را به ثمر رساند و 
نتیجه را مساوی کرد. در ادامه لیونل مسی با یک ضربه ایستگاهی 

تماشایی در دقیقه ۹۵ نتیجه را چهار بر سه کرد و گالتیه را از 
اخراج شدن نجات داد.

از اتفاقات مهم این بازی مصدومیت شدید نیمار در دقیقه ۵۱ بود. 
او از ناحیه مچ پا دچار آسیب‌دیدگی شد و احتمالاً مدت زیادی را 

دور از میادین خواهد بود.
پاریس با این پیروزی از یک بازی بیشتر نسبت به مارسی 
۵۷ امتیازی شد و فاصله خود با تیم دوم را به طور موقت 
‌به عدد هشت رساند. لیل نیز با ۴۱ امتیاز در جایگاه ششم 

ایستاد.

منهای فوتبال

نبرد مدعیان در پرتگاه حذفی
الکلاسیکو ایرانی؛ جذاب، هیجانی و پرحاشیه؛

پرسپولیس و 

news@ naslefarda.net
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دوم  و  اول 
جدول رده‌بندی لیگ، باید در جام حذفی هم روبروی 
هم قرار بگیرند. مسابقه‌ای حساس و سرنوشت‌ساز، که 
می‌تواند پرونده یکی از مدعیان اصلی این جام را ببندد. 
تقابل پرسپولیس و سپاهان علاوه بر لیگ برتر، در جام 
حذفی هم پرحاشیه و پراتفاق بوده است. از بین 
تقابل‌های قبلی آن‌ها، 5 مسابقه بیشتر توانستند در ذهن 
طرفداران‌شان ماندگار شوند. شاید روز سوم اسفند، 
بازی آینده آن‌ها هم بتواند جایی در این لیست پیدا کند.

ارتش سرخ و قهرمانی

پرسپولیس علی دایی در فصل 90/89، مدافع عنوان 
قهرمانی جام حذفی بود. آن‌ها در مرحله یک چهارم 
نهایی، باید در تهران روبروی سپاهان قرار می‌گرفتند. 
سپاهان امیر قلعه‌نویی هم، قهرمان وقت لیگ برتر 
محسوب می‌شد. تقابل دو تیم در 120 دقیقه، کم‌اتفاق 
بود و هیچ تیمی هم گل نزد. در ضربات پنالتی، هادی 
عقیلی و ابراهیم توره، پنالتی‌زن‌های اول سپاهان 
ضربات‌شان را بیرون زدند. همین دو اشتباه، کافی 
بودند تا پرسپولیس بتواند با گل کردن 4 پنالتی خود 
سپاهان را حذف کند و در پایان آن فصل، برای دومین 

سال پیاپی قهرمانی جام حذفی شود.
قهرمانی طلایی پوشان

جام حذفی ایران در فصل 85/84، برنامه عجیبی داشت. 
پرسپولیس و سپاهان، تا مرحله پایانی جلو رفتند و بازی 
فینال، به بعد از جام جهانی و فصل جدید موکول شد. 
زمانی که هر دو تیم، خریدهای تازه‌ای انجام دادند و 
مصطفی دنیزلی هم، جای آری هان را روی نیمکت 
پرسپولیس گرفت. پرسپولیس در هر دو بازی رفت و 
برگشت، از سپاهان جلو افتاد و هر دو بار، حمید شفیعی 
گل مساوی سپاهان را زد. بازی برگشت در اصفهان، به 
ضربات پنالتی رفت و شیث رضایی و نیکبخت‌واحدی، 
با از دست دادن پنالتی‌های‌شان جام قهرمانی را به 

سپاهان رساندند.
چه کرد محمود آتیش پاره

پرسپولیس و سپاهان یک سال بعد از فینال 
1385، در بازی نیمه نهایی سال 1386 هم حریف 
یکدیگر شدند. پرسپولیس احیا شده با دنیزلی، امید 
زیادی به کسب این جام و قهرمانی داشت. سپاهان 
لوکا بوناچیچ هم تیم قدرتمندی و کم اشتباهی بود. 
بازی در ورزشگاه آزادی انجام شد و پرسپولیسی‌ها با 
پنالتی فرزاد آشوبی، از حریف‌شان جلو افتادند. دقیقه 
86، محسن قهرمانی پنالتی جنجالی برای سپاهان 
گرفت و هادی عقیلی گل مساوی را زد. بازی به وقت 
اضافه رفت و هت‌تریک محمود کریمی، سپاهان را به 
پیروزی 4-1 رساند. پنالتی دقایق پایانی سپاهان، یکی 

از پرحاشیه‌ترین صحنه‌ها در تقابل این دو تیم است.
فرجام غم آلود

فینال جام حذفی در فصل 92/1391، بازی 
فراتر از یک جام برای پرسپولیسی‌ها بود. مهدی 
مهدوی‌کیا، قصد داشت پس این مسابقه و گرفتن 
جام، فوتبال را کنار بگذارد. چند ماه قبل از این بازی، 
مهدوی‌کیا با نظر یحیی گل‌محمدی خداحافظی 
زودهنگامی از پرسپولیس کرد و قرار شد فقط در فینال، 
به میدان برود. پرسپولیسی‌ها در بازی پایانی، حریف 

سپاهان شدند. آن‌ها در ورزشگاه آزادی، دو بار هم از 
حریف جلو افتادند اما هر دو بار، سپاهان به بازی برگشت 
و مسابقه، به ضربات پنالتی رفت. هادی نوروزی و رضا 
حقیقی، پنالتی‌هایشان را خراب کردند و سپاهان، در 
تهران توانست صاحب جام قهرمانی شود. صحنه‌های 
دور افتخار تلخ مهدوی‌کیا، شب ناراحت کننده‌ای برای 
پرسپولیسی‌ها ساخت. یحیی گل‌محمدی هم پس از 
ناکامی در کسب این جام استعفا کرد و ادامه حضورش 

در پرسپولیس، برای چند سال به تعویق افتاد.
مسابقه جنجالی

لیگ هجدهم، پرسپولیس برانکو ایوانکوویچ و 
سپاهان امیر قلعه‌نویی، رقابت نزدیکی برای قهرمانی 
داشتند. پرسپولیس، هفته آخر و با پیروزی مقابل پارس 
جنوبی، توانست قهرمانی لیگ را به دست آورد. پس 
از پایان لیگ برتر، دو تیم در مرحله نیمه نهایی جام 
حذفی روبروی هم قرار گرفتند. بازی که در ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان برگزار شد. صعود داماش گیلان به 
فینال، حساسیت بازی نیمه نهایی را بیشتر کرد و برنده 
این مسابقه، کار آسان‌تری برای قهرمانی داشت. بازی در 
اصفهان، پرموقعیت و جذاب بود اما حاشیه‌های عجیب 
آن، جریان مسابقه را تحت تأثیر قرار داد. محمدحسین 
زاهدی‌فر ابتدا محمد ایران‌پوریان را با کارت زرد دوم 
اخراج کرد و پس از آن، بین دو نیمه وقت‌های اضافه 
به کیروش استنلی بخاطر ضربه زدن به صورت سروش 
رفیعی کارت قرمز نشان داد. سپاهان 9 نفره، دقیقه 114 
صاحب پنالتی شد و مهدی کیانی، ضربه‌اش را بیرون 
زد. دقیقه 121 مسابقه و در آخرین ثانیه‌ها، شوت احمد 
نوراللهی به پای سیاوش یزدانی خورد و وارد دروازه 
سپاهان شد. مقاومت تیم قلعه‌نویی، به دست یکی از 
بازیکنانی خودی شکست. پرسپولیسی‌ها با این برد، 
به فینال رسیدند و توانستند در پایان فصل صاحب هر 

دو جام شوند.
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نام‌های ناهمگون و نامزدی هدایت تیم ملی المپیک

اسم فرهاد مجیدی را از این لیست خط بزنید!


